

表1. 回答施設の許可病床数

病床数	度数	パーセント	累積	
			累積度数	パーセント
100床未満	8	10.96	8	10.96
100～199床	8	10.96	16	21.92
200～299床	6	8.22	22	30.14
300～399床	10	13.70	32	43.84
400～499床	13	17.81	45	61.64
500床以上	28	38.36	73	100.00

表2. 担当診療科での血小板輸血年間使用量（平成12年1月1日～12月31日の1年間）

使用量	度数	パーセント	累積	
			累積度数	パーセント
1000単位未満	21	30.88	21	30.88
1000～1999単位	7	10.29	28	41.18
2000～2999単位	3	4.41	31	45.59
3000～3999単位	2	2.94	33	48.53
4000～4999単位	4	5.88	37	54.41
5000～9999単位	15	22.06	52	76.47
10000～19999単位	10	14.71	62	91.18
20000単位以上	6	8.82	68	100.00

表3. 担当診療科での血小板輸血年間施行延べ患者数
（平成12年1月1日～12月31日の1年間）

延べ患者数	度数	パーセント	累積	
			累積度数	パーセント
50人未満	22	33.85	22	33.85
50～99人	7	10.77	29	44.62
100～199人	10	15.38	39	60.00
200～499人	7	10.77	46	70.77
500～999人	13	20.00	59	90.77
1000人以上	6	9.23	65	100.00

表4. 血液内科医としての臨床経験年数

経験年数	度数	パーセント	累積	
			累積度数	パーセント
5年未満	32	16.24	32	16.24
5～9年	40	20.30	72	36.55
10～14年	41	20.81	113	57.36
15～19年	42	21.32	155	78.68
20年以上	42	21.32	197	100.00